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Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää rahoittaa Helsingin yliopiston 

sosiaalityön työelämäprofessuuria 20 000 euron vuosittaisella rahoituksella 

vuosina 2024-2028, mikäli toiminta käynnistyy. Kustannukset katetaan 

elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Muut strategiset 

kehittämiskohteet 101014036 edellyttäen, että summa sisältyy valtuuston 

kullekin vuodelle hyväksymään talousarvioon. 

Perusteluosa 

Tausta: Helsingin yliopiston uusi avaus sosiaalityössä 

Helsingin yliopistolla on pitkäjänteinen asema Lahden 

yliopistokampuksella. Yliopisto haluaa laajentaa korkeaa osaamistaan ja 

tutkimustaan Lahdessa valtiotieteen alaan kuuluvaan sosiaalityön 

työelämäprofessuuriin, jonka rahoitukseen osallistuisi myös 

hyvinvointialue. 
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Työelämäprofessuurin myötä sosiaalihuollon TKI-toiminta vahvistuu Päijät-

Hämeessä osana Etelä-Suomen YTA-yhteistyötä. Tämä lisää Päijät-

Hämeen sosiaalityön veto- ja pitovoimaa, edistää näyttöön perustuvaa ja 

vaikuttavaa toimintaa sekä mahdollistaa monitieteisen yhteistyön alueen 

muiden koulutusorganisaatioiden, kuten LAB- ammattikorkeakoulun ja 

LUT-yliopiston kanssa. Korkean osaamisen keskittymän vahvistaminen 

vahvistaa osaltaan Lahden asemaa sosiaali- ja terveydenhuollon 

osaamiskeskittymisen tarkastelussa. 

Perustettavan työelämäprofessorin kaksoistehtävään valittava henkilö 

työskentelisi puolet työajastaan Helsingin yliopistossa ja puolet Päijät-

Hämeen hyvinvointialueella.  

Yliopiston valtiotieteellinen tiedekunta ja hyvinvointialue ovat valmistelleet 

kaksoistehtävän perustamisesta. Sosiaalityön alalle suunnatulla 

kaksoistehtävällä tavoitellaan jatkuvuutta Helsingin yliopiston opetus- ja 

tutkimusyhteistyölle Päijät-Hämeessä Lahden yliopistokampuksella. 

Valtiotieteelliseen tiedekuntaan ja Lahden yliopistokampukseen kytkeytyy 

myös sosiaaligerontologian (apulais)professuuri. Tiedekunta on ilmoittanut 

kiinnostuksestaan linkittää myös sosiaalityön koulutusta ja tutkimusta 

vahvemmin Lahden yliopistokampukseen ja hyvinvointialueen kanssa 

tehtävään yhteistyöhön sekä kytkemään yhteistyön sosiaalityön 

maisterikoulutuksen aloituspaikkojen lisäämiseen. 

Kaksoistehtävällä tiivistetään sekä sosiaalityön opetukseen että 

tutkimukseen liittyvää yhteistyötä. Sosiaalityön ammattikäytäntöjen 

opintojaksoja, käytäntötutkimuksia ja maisterintutkielmia sekä 

väitöskirjatutkimuksia toteutetaan yhdessä hyvinvointialueen kanssa. 

Opiskelijat hakeutuvat usein myöhemmin töihin opintojenaikaisiin 

harjoittelupaikkoihin, joten jaksoihin liittyvän yhteistyön vahvistaminen voi 
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olla hyvinvointialueelle merkittävä vetovoimatekijä. Kaksoistehtävään voisi 

myös liittää ryhmämentorointia niille Päijät-Hämeen kesäyliopiston 

opiskelijoille, jotka suorittavat sosiaalityön perus- ja aineopintoja 

avoimessa yliopistossa. Tutkimusyhteistyöhön sisältyy 

käytäntötutkimuksellisten hankkeiden suunnittelua ja toteutusta, ulkoisen 

tutkimusrahoituksen hakemista sekä tutkimukseen kytkeytyvää 

kehittämistä Päijät-Hämeessä.  

Kaksoistehtävällä edistetään myös hyvinvointialueen sosiaalityön 

kehittämistä ja nykyisten sosiaalityön ammattilaisten osaamisen 

vahvistamista, mikä lisää pitovoimaa sosiaalityössä. Kaksoistehtävä 

helpottaisi tutkimusaiheiden tunnistamista suoraan käytännöstä sekä 

hankkeiden suunnittelua. Lisäksi se toisi joustavuutta tutkimuslupa-asioihin 

ja edistäisi tutkimustulosten jalkauttamista ja palvelujen 

tutkimusperustaista kehittämistä.   

Ehdotus alueellisesta yhteistyöstä 

Helsingin yliopisto ja Päijät-Hämeen hyvinvointialue ovat lähestyneet 

Lahden kaupunkia yhteisellä ehdotuksella. He esittävät, että 

työelämäprofessuuri perustetaan viiden vuoden määräajaksi. 

Kaksoistehtävä tarkoittaisi noin 110 000 euron palkkakustannusta 

vuodessa. Puolet rahoituksesta kytkeytyisi Helsingin yliopiston ja Lahden 

kaupungin tätä tarkoitusta varten laadittavaan yhteistyösopimukseen. 

Toisesta puolesta vastaisi Päijät-Hämeen hyvinvointialue.  

Vaikuttavuus 

Kokonaisuudessaan avaus tukee Lahden kaupungin strategiaa, vahvistaa 

kaupungin kasvua ja kehitystä yliopistokaupunkina, vahvistaa Helsingin 

yliopiston toimintaa Lahdessa, tukee alueen TKI-toimintaa ja edistää 
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monipuolista alueellista yhteistyötä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 

kanssa. 

Lahden kaupungin rahoitus 

Lahden kaupungilla on valmiudet tukea Helsingin yliopiston sosiaalityön 

työelämäprofessuuria 20 000 euron vuosittaisella rahoituksella vuosina 

2024-2028, mikäli toiminta käynnistyy. Kustannukset katetaan elinvoima- 

ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Muut strategiset 

kehittämiskohteet 101014036. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Helsingin yliopisto, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 

 


